
平成 31年 2月 

保 護 者 の 皆 様 

卒業予定者各位 

近 畿 大 学 工 学 部 

卒 業 式 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 このたび、平成 30年度卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申しあげま

す。なお、当日は、保護者の皆様も会場内にご入場いただけますが、席数に限りがあるた

め、ご着席いただけない場合がございますのでご了承ください。               

敬具 

記 

 

1 挙 行 日 時   平成 31年 3月 13日（水）午前 11時開式 

（開場：午前 10時 30分予定） 

 

2 卒 業 式 式 場   近畿大学工学部 多目的ホール（裏面案内図参照） 

            （〒739-2116 広島県東広島市高屋うめの辺１番） 

 

3 留 意 事 項 

（１） 卒業該当者につきましては、3月 7日（木）午前 10時以降に「近大 UNIPA」

（てくたま PASSPORT）の「成績一覧」にて表示しますのでご確認ください。 

※電話での卒業の可否についてのお問い合わせにはお答えできません。 

 

（２） 卒業式終了後は、午後 1時 30分から各学科に分かれて、卒業証書・記念品等

をお渡しいたします。時間・場所等の詳細は、近大 UNIPAでお知らせします。 
 

4 お 問 合 せ 先 

   近畿大学工学部学生支援課   ℡（082）434-7007 
 
 
 

※卒業式当日は、メディアセンター前を中心に記念撮影卒業記念フォトスポットをご用意 

しております。卒業の思い出として、友人やご家族との記念撮影にぜひご利用ください。 

 

        以 上 


